2 polichronii A'DN 4 habuerint Gv | add. N 6 ha-  
buerit N | si Mars — 7 constituti Γ] Marte et Mercurio et  
Venere in eadem parte constitutis N Mars et Merc. et Venus  
in ead. p. fuerint constituti D 9 XIX. N] XVIII. 11 erit  
om. Γ (erit scriba ξ) 12 locis morietur Δ 13 vel om. Γ |  
interibit om. Γ | XX. N] XIX. 14 horosc. hab. Γ 15 et]  
vel N | XXI. N] XX. | parte ante num. pon. Δ 16 horosc.  
hab. A' 17 et om. Δ | imperatoris A 18 medio aetatis ΔG]  
mediocritatis A' 20 exercentes corr. v 21 filiorum A]  
fratrum DGv filiorum et fratrum N 22 lac. indic. N  
23 XXIV. N] XXI. de numeris hic et in sequentibus dubitari po-  
test 24 habuerit . . . erit . . . temptetur Δ 25 languidis  
Γ] languidus Δ

## XXIX. [AQUARIUS.]

In I. parte Aquarii quicumque habuerit horoscopum, si Iuppiter et Saturnus simul fuerint inventi, vel si horoscopum trigonica radiatione respiciant, et si Luna bene fuerit collocata, erit rex magnus gloriosus polychronius, omnium terrarum possidens circulum. Sed maxima illi potentia processu temporis decernetur. Sed is in aqua morietur. In II. parte Aquarii quicumque habuerint horoscopum, habebunt artem quae pertinet ad ornatum vel ad picturas; filiis superstribus morientur. In III. parte Aquarii quicumque habuerit horoscopum, si Iuppiter in ipsa parte fuerit inventus,

1 temptetur **A** | XXV. N] XXII. 3 XXVI. N] XXIII.  
4 gratia venustatis **A'** 5 XXVII. N] XXIV. 7 sed x]  
sunt (fiunt **A**) | infortuniis filiorum **A'** 8 decernentur **DG**  
9 XXVIII. N] XXV. 9—14 totum decretum bis habet **D**,  
priore loco a manu 2 cum numero XXV, altero loco cum nu-  
mero XXIX a manu 1 9 horosc. hab. **A'** 10. 11 lac.  
indic. et add. N 14 perferatur **A'D<sup>2</sup>** | lac. ind. **A** 19 si  
sec. om. **A** 21 polichronius **AN** 23 is in **A'D**] his G iis  
in N 24 habuerit **A'A** 25 ad picturam vel ad ornatum;  
superst. filiis **A** 26 morietur **F**

vel si eam quacumque radiatione respexerit, erit magnus potens multam possidens terram. Sed is iacturam patrimonii sui sustinebit, verum propriis viribus maxima illi conferentur subsidia facultatum. Debelabit gentem suam, et erit ad omne crudelitatis facinus adiunctus, et qui multorum hominum stragibus gaudeat. Habebit et ex ancillis filios, sed hos inmatura perdet aetate. Erit sane ab omni tristitia separatus, omnibus displicebit, omnibus detrahet, ut ex fol. 113<sup>r</sup> II ista causa omnes eum amici vitent. Erit edax multum cibum capiens, multum agrum possidens. Sed processu temporis omnia illi potentiae conferentur insignia. Verum cum fuerit limen senectutis ingressus, debilitato corpore agrum colet. In IV. parte Aquarii quicumque habuerit horoscopum, erit deorum cultor iustus, de aliorum iudicium sententiis iudicans. Sed is 4 biothanata morte morietur. In V. parte Aquarii quicumque habuerit horoscopum, laqueo se suspendet. In VI. parte Aquarii quicumque habuerit horoscopum, aquam hauriens misero laboris onere praegravabitur. Erit athleta nobilis. In VII. parte Aquarii quicumque habuerit horoscopum, <\*\*\*\*> In parte VIII. Aquarii quicumque habuerint horoscopum Venere qualibet radiatione coniuncta, erunt longaevi divites iusti, et qui in senectute proficiant. Sed hi filiis superstitibus morientur. In IX. parte Aquarii quicumque habuerit horosco-